/

Prefeitura da Estância Hidromineral de Aguas da Prata
"RAINHA DAS AGUAS"

ESTADO DE SÃO PAULO-
"

•

•

DECRETO NOl069 DE 11 DE OUTUBRO DE 1990.-

"Dispõe sobre a fixação de preço público p,!!
ra abate de animais bovinos e suinos no Ma
tadouro Municipal.M

JAIR VALENTE FERN~~DES. Prefeito Municipal
da Estância Hidromineral de 19uas da Prata, Estado de são Paulo. _
no uso de suas atribuições legais e com fundamento no Artigo 195 _
da Lei 681 de 13.12.1979 - Código Tributário,

D E C R E T A:
Artigo 12 - Para o abate de animais bovinos

e suinos no Matadouro Municipal, os interessados usuários deverão
recolher a título de preço público, as seguintes importâncias:

I - Abate de bovino: 120% do MVR - Maior Valor Referência
por cabeça;

11 - Abate de suinos: 100% do !!VR - Maior Valor Referência
por cabeça.

Artigo 22 - Este Decreto entrará em vigor
em 01 de novembro de 1990, revogadas as disposições em contrário •

Prefei tura da Estância H dromineral de 1Í~J

da Prata, aos onze dias do mês de outubro de mil ovecentos e noven
ta.

JAI P:EFERNANDES
IPre eito Municipal,

Secretária

	00000001